



2022-02-01 10:00 CET

SkiStar och Huski Chocolate i samarbete

Inför vintersäsongen går det svenska företaget Huski Chocolate in som officiell partner till SkiStars skidskoleverksamhet, som förra året hade över 58 000 deltagare, både barn och vuxna.

-Få varma drycker är så förknippade med fjällen som just varm choklad. Med vår skidskola vill vi uppmuntra till rörelseglädje, inte minst hos barn och unga och att få fler att testa och att lära sig att åka skidor. Därför känns det särskilt bra att ha en partner som Huski Chocolate som vill kombinera vikten av ett hälsosamt och aktivt leverne och samtidigt erbjuda den där lilla extra bonusen när du varit ute i backen och behöver fylla på med energi, säger **Jonas Bauer, affärsutvecklingschef på SkiStar AB.**

Som officiell partner till SkiStars skidskola syns Huski Chocolate i olika sammanhang i Åre, Sälen och Vemdalen kopplat till skidskoleverksamheten: på alltifrån västar till ytor i anslutning i till skidområdena där skidskolan bedrivs. Alla gäster kommer även att få möjlighet att testa Huski Chocolates produkter i samband med olika event. Under sommarsäsongen kommer dessutom Huski Chocolate att vara närvarande vid SkiStars klätterparker i Åre och Sälen.

-Samarbetet med Skistar känns som att äntligen komma hem efter en längre resa. Därför är det en självklarhet att samarbeta med SkiStar i ett sammanhang där vi kan bidra till att stötta fler, oavsett ålder och färdighetsnivå, att upptäcka det underbara med skidåkning och vikten av en god varm eller kall dryck under dagen. Att också inspirera fler att bli bättre, våga mer och upptäcka nya äventyr ligger väl i linje med oss på Huski Chocolate, säger **Jon Sten, ansvarig för Huski Chocolate i Sverige.**

Om Huski Chocolate:

Huski Chocolate är ett svenskt företag med produkter framtaget nära polcirkeln och älskad av människor över hela världen. Chokladdrycken passar alla tillfällen, från arktiska äventyr till långdragna kontorsmöten. Den varma chokladen har funnits i den svenska fjällvärlden i närmare 10 år och är en perfekt energiboost för aktiva dagar för små och stora. Huski Chocolate är full av naturlig energi och helt fri från onaturliga tillsatser.

Om SkiStar:

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen, Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, samt i Hemsedal och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet.

För mer information och frågor från media, kontakta:

Petra Hallebrant, PR- och kommunikationschef SkiStar AB

petra.hallebrant@skistar.com, +46 280 841 60

Jon Sten, jon@huskichocolate.com, ansvarig för Huski Chocolate i Sverige,
+46 703 30 16 72

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen, Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65